KURJER WARSZAWSKI.

Czwartek.

Dnia 16 (28) Lutego 1856 Roku.

№ 56.

Jutro, Śgo Romana Opata.

NOWINY DWORU. — Z Petersburga. — W dniu 2 (14) Lutego, P. de Lobstein, sprawujący interesa N. Króla Jmci Wirtembergskiego, nowoumocowany przy Dworze CESARSKIM, miał zaszczyt być przyjętym na posłuchaniu przez NAJJAŚNIEJSZEGO PANA.

Tegoż dnia, P.